
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

       01.04.2016                                                                                             № 264 
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з інформаційних технологій  
у номінації «Комп’ютерна графіка»  
в 2015/2016 навчальному році 
 
           Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України  від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056,     
на виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від  30 грудня 2015 року № 803 «Про проведення III (міського) 
етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів                  
у 2015/2016 навчальному році» та згідно з протоколами журі  
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями  ІІІ (міського) етапу учнівської олімпіади з  інформаційних 
технологій у номінації «Комп’ютерна графіка» згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту 
освіти і науки, молоді та спорту Бохно О. В. 

 
 
      Директор  Департаменту                                                     О. Фіданян 

 

 

 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «01» квітня 2016 р. № 264 

Переможці ІІІ (міського) етапу  
учнівської олімпіади з інформаційних технологій  

у номінації «Комп’ютерна графіка» 
у 2015/2016 навчальному році 

 
Диплом І ступеня 

 
6 клас 

1. Колісніченко Стефан Романович, учень 5 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

2. Кравець Анастасія Олексіївна, учениця 6 класу СШ № 214 Оболонського 
району 

3. Матюшко Софія Андріївна, учениця 6 класу Скандинавської гімназії 
Дарницького району 

 
7 клас 

4. Бролінська Ірина Михайлівна, учениця 7 класу ліцею «Наукова зміна»     
Дарницького району 

5. Ільченко Катерина Володимирівна, учениця 7 класу СШ № 94     
Печерського району 

6. Шабацька Дар'я Олександрівна, учениця 7 класу гімназії № 191                  
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

 
8 клас 

7. Ляшенко Денис Олександрович, учень 8 класу СШ № 52 Солом'янського 
району 

9 клас 
8. Іващенко Анастасія Іллівна, учениця 9 класу гімназії № 191                       
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

9. Шлапак Ярина Юріївна, учениця 9 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського  району 
 

10 клас 
10. Андросович Дмитро Вікторович, учень 10 класу СЗШ № 249            
Деснянського району 

11. Лазарь Ксенія Вадимівна, учениця 10 класу НВК № 141 «ОРТ» Дніпров-
ського району 

12. Почтаренко Дарина Андріївна, учениця 10 класу гімназії № 191                 
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 



13. Соченко Катерина Ігорівна, учениця 10 класу ліцею «Наукова зміна»        
Дарницького району 

 
11 клас 

14. Василенко Олександр Сергійович, учень 11 класу гімназії «Синьо-
озерна» № 257 Подільського району 

15. Косицька Ірина Вікторівна, учень 11 класу СШ № 250 Деснянського 
району  

16. Слєсаревська Серафіма Андріївна, учень 11 класу СШ № 234          
Дніпровського району 

 
Диплом ІІ ступеня 

 
6 клас 

17. Біба Дмитро Сергійович, учень 6 класу СШ № 254 Святошинського 
району 

18. Горбачевська Олександра Віталіївна, учениця 6 класу НВК № 167 
Дніпровського району 

19. Квас Ілля Олесійович, учень 5 класу гімназії № 178 Солом'янського 
району 

20. Нижник Софія Олександрівна, учениця 6 класу гімназії № 237        
Дарницького району 

21. Рожкова Анастасія Андріївна, учениця 5 класу гімназії «Потенціал» 
Оболонського району 

22. Старжинський Олександр Володимирович, учень 6 класу СЗШ № 282 
Деснянського району 

 
7 клас 

23. Алексик Наталія Василівна, учениця 7 класу гімназії № 178 Солом'ян-
ського району 

24. Балагур Софія Ігорівна, учениця 7 класу СШ № 194 «Перспектива»      
Оболонського району 

25. Кушніренко Олена Олексіївна, учениця 7 класу гімназії № 323       
Дарницького району 

26. Маляренко Яна Валеріївна, учениця 7 класу СЗШ № 132 Голосіївського 
району 

27. Назаренко Іван Олександрович, учень 7 класу СШ № 52 Солом'янського 
району 

28. Панфйорова Юлія Сергіївна, учениця 7 класу гімназії № 290 Дарницького 
району 

29. Климович Ольга Дмитрівна, учениця 7 класу НВК № 167 Дніпровського 
району 

8 клас 
30. Галактіонова Ангеліна Олексіївна, учениця 8 класу СЗШ № 180 
Дніпровського району 



31. Зелінська Анна Володимирівна,  учениця 8 класу ліцею «Голосіївський» 
№ 241 Голосіївського району 

32. Пашаєва Алсу Гамлєт Кизи,  учениця 8 класу СШ № 247 Деснянського 
району 

33. Чілочі Даніїл Владиславович, учень 8 класу СШ № 52 Солом'янського 
району 

34. Шевченко Дар’я Валеріївна, учениця 8 класу СШ № 52 Солом'янського 
району 

 
9 клас 

35. Майстер Іван Сергійович, учень 8 класу СШ № 17 Подільського району 
36. Новохацька Анастасія Сергіївна, учениця 9 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

37. Сіренко Анжеліка Сергіївна, учениця 9 класу СЗШ № 180 Дніпровського 
району 

38. Слюсар Марія Сергіївна, учениця 9 класу СЗШ № 163 Шевченківського 
району 

 
10 клас 

39. Левушевська Інна Ігорівна, учениця 10 класу гімназії «Престиж»     
Шевченківського району 

40. Устінова Анна Михайлівна, учениця 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського  району 

 
11 клас 

41. Буйницька Тетяна Ігорівна, учениця 11 класу СШ № 173  Солом'янського 
району  

42. Завадська Марина Василівна, учениця 11 класу гімназії № 191 
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

43. Лень Вікторія Євгенівна, учениця 11 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

44. Луговська Маргарита Андріївна, учениця 11 класу СШ № 214         
Оболонського району 

45. Нижня Ганна Дмитрівна, учениця 11 класу Технічного ліцею          
Дніпровського району 

46. Сімонович Світлана Михайлівна, учениця 11 класу гімназії № 178 
Солом'янського району 

 
Диплом ІІІ ступеня 

 
6 клас 

47. Грамма Єва Іллівна, учениця 6 класу приватної школи «Афіни»     
Солом'янського району 

48. Дегтярьова Антоніна Олександрівна, учениця 6 класу гімназії № 86 
«Консул» Печерського району 



49. Забудська Катерина Олегівна, учениця 6 класу гімназії «Престиж» 
Шевченківського району 

50. Кононенко Ніна Русланівна, учениця  6 класу СШ № 3 Подільського    
району 

51. Левченко Артем Сергійович, учень 6 класу гімназії «Академія»   
Святошинського району 

52. Липовецька Анастасія Геннадіївна, учениця 6 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

53. Фейгель Марія Максимівна, учениця 6 класу СЗШ № 78 Печерського 
району 

 
7 клас 

54. Бульба Тетяна Олексіївна, учениця 7 класу СШ № 17 Подільського району 
55. Горбач В'ячеслав Ігорович, учень 7 класу СШ № 52 Солом'янського  
району 

56. Граболюк Марина Сергіївна, учениця 7 класу СЗШ № 170 Оболонського 
району 

57. Казанцева Олена Дмитрівна, учениця 7 класу СШ № 57 Шевченківського 
району 

58. Кулібаба Марина Ігорівна, учениця 7 класу СЗШ № 163        
Шевченківського району 

59. Купрієнко Ольга Олегівна, учениця 7 класу Технічного ліцею              
Національного технічного університету України  «КПІ» Солом'янського 
району 

60. Лубніна Анна Максимівна, учениця 7 класу НВК № 167 Дніпровського 
району 

61. Проненко Георгій Костянтинович, учень 7 класу СЗШ № 78 Печерського 
району 

62. Цебенко Софія Валеріївна, учениця 7 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

 
8 клас 

63. Багірова Каміла Аліївна, учениця 8 класу НВК № 141 «ОРТ» 
Дніпровського району 

64. Борисюк Вікторія Григорівна, учениця 8 класу Скандинавської гімназії 
Дарницького району 

65. Кравчук Ольга Петрівна, учениця 8 класу гімназії № 323 Дарницького 
району Дарницький 

66. Лебедєва Марина Русланівна, учениця 8 класу Технічного ліцею        
Національного технічного університету України  «КПІ» Солом'янського 
району 

67. Ліхачова Поліна Дмитрівна, учениця 8 класу гімназії № 178 Солом'ян-
ського району  

68. Пецурківська Марія Сергіївна, учениця 8 класу СЗШ № 42 Дніпровського 
району 



69. Скорняков Віктор Андрійович, учень 8 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського  району 

70. Сухаренко Валерія Олександрівна, учениця 8 класу СШ № 214        
Оболонського району  

71. Тіщенко Юлія Віталіївна, учениця 8 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

72. Харченко Ольга Ігорівна, учениця 8 класу ліцею «Наукова зміна»             
Дарницького району 

73. Шевченко Софія Вікторівна, учениця 8 класу гімназії № 153 
ім. О.С. Пушкіна Шевченківського району 
 

9 клас 
74. Вериженко Дар’я Ігорівна, учениця 9 класу СШ № 194 «Перспектива» 
Оболонського району 

75. Кучинська Катерина Михайлівна, учениця 9 класу СШ № 17     
Подільського району 

76. Мельничук Катерина Олександрівна, учениця 9 класу приватного     
підприємства «Навчальний заклад «Європейський колегіум» 
Голосіївського району 

77. Редя Андрій Володимирович, учень 9 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

78. Садовенко Віктор Володимирович, учень 9 класу СШ № 3 Подільського 
району 

79. Солонина Дарина Євгенівна, учениця 9 класу СШ № 207 Деснянського 
району 

80. Товкач Анастасія Геннадіївна, учениця 9 класу СШ № 207 Деснянського 
району 

 
10 клас 

81. Дзюбенко Ірина Володимирівна, учениця 10 класу СЗШ № 300         
Деснянського району 

82. Дяченко Владислав Андрійович, учень 10 класу Київського військового 
ліцею імені Івана Богуна 

83. Коцюра Ірина Костянтинівна, учениця 10 класу СЗШ № 99 Дніпровського 
району 

84. Федчук Анастасія Дмитрівна, учениця 10 класу СШ № 17 Подільського 
району 

85. Шаламберідзе Марія Володимирівна, учениця 10 класу ліцею № 144        
імені Г. Ващенка Солом'янського району 

86. Шпак Андрій Ігорович, учень 10 класу гімназії № 178 Солом'янського 
району 

 
11 клас 

87. Білик Марія Аркадіївна, учениця 11 класу СШ № 89 Печерського району 
88. Голенко Анастасія Андріївна, учениця 11 класу СЗШ № 286      
Голосіївського району 



89. Драгомирецька Вероніка Ярославівна, учениця 11 класу НВК № 141 «ОРТ» 
Дніпровського району 

90. Дубова Олександра Олександрівна, учениця 11 класу ліцею «Гранд» 
Голосіївського району 

91. Коваленко Олексій Едуардович, учень 11 класу СШ № 214 Оболонського 
району 

92. Мукомела Ярослава Ігорівна, учениця 11 класу гімназії № 178       
Солом'янського району 

93. Пазюра Анастасія Юріївна, учениця 11 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

94. Тарнавська Вікторія Ігорівна, учениця 11 класу СШ № 17 Подільського 
району 

95. Триліська Анастасія Олександрівна, учениця 11 класу гімназії № 178 
Солом'янського району 

96. Цикановська Вероніка Сергіївна, учениця 11 класу ліцею інформаційних 
технологій № 79 Печерського району 
 

 
  Начальник  управління  
  дошкільної, загальної середньої  
  та позашкільної освіти  Департаменту                                        О. Бохно 
 


